
СООПШТЕНИЕ ЗА ЗАВЕРКА НА ЛЕТЕН И УПИС НА ЗИМСКИ 
СЕМЕСТАР ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ ЗА ТЕКОВНИ 

СТУДЕНТИ НА ФИНКИ 
 

Заверката на зимскиот и уписот на летниот семестар во 

учебната 

2020/2021 за студентите од II циклус на студии – 
магистерски студии ќе се врши од 

 

3.3.2021 до 8.3.2021 година 
 

од 09:00 до 12:00 ч на шалтерот на Студентската служба на 

ФИНКИ во зградата на ТМФ. 
 

 

Потребни документи за запишување на летниот семетар: 
 

За СИТЕ студенти на втор циклус: 
 

1. Индекс 
 
 

2. Образец за заверување на семестар 
 

3. Образец за запишување семестар 

 (доставуваат сите студенти кои сеуште не магистрирале, односно 

се запишува празен семестар) 
 

4. Интерен пријавен лист (само за студентите кои запишуваат 

предмети) 
 

5. Уплатница за следната рата од школарината, согласно 

договорот за студирање (за студентите кои студираат на 

двегодишни студии, а се запишани во учебната 2019/2020) 

За студенти кои преслушуваат предмет (односно заклучно со 

јануарскиот испитен рок не ги положиле предметите од летниот семестар 

од учебната 2019/20 година) дополнително се потребни: 
 

6. Уплатница (во вредност на кредитите што ги носат предметите 

кои се преслушуваат според студиската програма) 
 

цена на чинење на 1 кредит = 1/60 од вредноста на студиската 

програма за едногодишните, односно 1/120 за двогодишните студиски 

програми. 
 

Уплатата се врши во денарска противвредност според средниот курс на 

НБРМ 

на денот на 

уплатата 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Рeд. 

бр. 

Предмет Професор Студиска 

програма* 
Кредити 

     

     

     

     

     

     

 

Р.б. Предмет Професор Студиска 

програма* 
Кредити 

     

     

     

     

     

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет 

„Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

 
 

ИНТЕРЕН ЛИСТ 

за запишување на предмети во летниот семестар 
од втор циклус (магистерски студии) 

во учебната 2020/21 година 
 

1.  Број на пријава:    

2.  Презиме, татково име и име: 

 
                                                                                                                                      бр. индекс    

 

3.   Мобилен телефон:                            __   email:    
 

4.  Избрана студиска програма: 
 

                                                                                                                                                 шифра    
 

 

5. Задолжителни предмети 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Изборни предмети ** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Вк упно запишани кредити:    
 

Скопје,                             . 2021 год.                     Потпис:   
 

Согласен раководител на студиска програма    



Забелешки: 
 
 

•    Се пополнува редниот број (шифрата) на студиската програма каде што е излистан предметот. 

• Предметите  што  се  наведени  во  точките  5  и  6  од  овој  Интерен  лист  ќе  бидат  разгледани од  

носителите     (наставно-научните     колегиуми     од     матичните     студиски     програми)     на 

студиските  програми.  За  кандидатите   на  кои  им  се  признаваат   одреден  број  кредити  (со 

завршени  девет семестри  или  со  префрлување  од  старите  постдипломски  студии),  наставно- 

научните колегиуми, по потреба, можат да сугерираат промена на избраните предмети. 
 
 

 
Потсетување  за редниот број (шифрите) на студиските програми 

 
Шифра  

Студиска програма 
Траење на 
програмата 
во години 

1. Интернет технологии 1 година 

2. Софтверско инженерство 1 година 

3. Интелигентни системи 1 година 

4. Биоинформатика 1 година 

5. Екоинформатика 1 година 

6. Паметни поврзани системи 1 година 

7. Компјутерски науки 1 година 

8. Безбедност, кодирање и криптографија 1 година 

9. Управување со информатички технологии 1 година 

10. Пресметување во облак 1 година 

11. Едукација во ИКТ 1 година 

12. Статистика и актуарска математика 1 година 

13. Интернет технологии 2 години 

14. Софтверско инженерство 2 години 

15. Интелигентни системи 2 години 

16. Биоинформатика 2 години 

17. Екоинформатика 2 години 

18. Паметни поврзани системи 2 години 

19. Компјутерски науки 2 години 

20. Безбедност, кодирање и криптографија 2 години 

21. Статистика и актуарска математика 2 години 

22. Управување со информатички технологии 2 години 

23. Пресметување во облак 2 години 

24. Статистика за обработка на податоци 1 година 

25. Статистика за обработка на податоци 2 години 

 

 

 

 


